
Ufficio Speciale Ricostruzione Lazio

Direzione: DIREZIONE
                 

Area: RICOSTRUZIONE PRIVATA
                     

   DECRETO DIRIGENZIALE (con firma digitale)

N.                          del  Proposta n.  2660  del  19/11/2025

Oggetto:

Proponente:

Estensore STAZI ALESSANDRO _________firma elettronica______

Responsabile del procedimento GRASSO MARIA ELENA _________firma elettronica______

Responsabile dell' Area R. FIOCCO _________firma elettronica______

Direttore AD INTERIM L. MARTA __________firma digitale________

Rettifica parziale del Decreto dirigenziale n. A00649 del 29/03/2023 parzialmente rettificato con Decreto dirigenziale n.
A02040 del 03/11/2023 causa aggiornamento dell'assetto proprietario e subentro del professionista incaricato della DL e CSE e
rideterminazione del contributo: Determinazione del contributo in favore di Calabrese Giustino - C.F. CLBGTN51C09G934Y
in qualità di delegato di condominio non registrato, relativo all'edificio ad uso Residenziale sito nel Comune di Posta (RI), VIA
STECCATO distinto in catasto al Foglio 08 Particella 375 sub 1-2-3-4-CUP: C83E23000050008 - rif. ID 8066

Richiesta di pubblicazione sul BUR:   NO Richiesta di pubblicazione sul BUR:   NO Pagina  1 / 9 Richiesta di pubblicazione sul BUR:   NO 

A02776 16/12/2025

 



Rettifica parziale del Decreto dirigenziale n. A00649 del 29/03/2023 parzialmente rettificato con 

Decreto dirigenziale n. A02040 del 03/11/2023 causa aggiornamento dell’assetto proprietario e 

subentro del professionista incaricato della DL e CSE e rideterminazione del contributo: 

Determinazione del contributo in favore di Calabrese Giustino - C.F. CLBGTN51C09G934Y in 

qualità di delegato di condominio non registrato, relativo all’edificio ad uso Residenziale sito nel 

Comune di Posta (RI), VIA STECCATO distinto in catasto al Foglio 08 Particella 375 sub 1-2-3-4-

CUP: C83E23000050008 - rif. ID 8066 

IL DIRETTORE DELL’UFFICIO SPECIALE PER LA RICOSTRUZIONE 

POST SISMA 2016 DELLA REGIONE LAZIO 

In relazione al contributo concesso con Decreto dirigenziale n. A00649 del 29/03/2023 parzialmente 

rettificato con Decreto dirigenziale n. A02040 del 03/11/2023 relativo all’intervento autorizzato ai 

sensi dell'ordinanza 100/2020 e di seguito sinteticamente esposto: 

Tipologia Atto Importo Concesso Importo Liquidato 

ASSEGNAZIONE A00649 del 29/03/2023 232.029,36 € 0,00 € 

RETTIFICA A02040 del 03/11/2023 232.029,36 € 0,00 € 

LIQUIDAZIONE A02061 del 30/10/2024 232.029,36 € 92.811,72 € 

VISTO il Decreto-Legge 17 ottobre 2016, n. 189, convertito in legge n. 229 del 15 dicembre 2016, e 

successive modificazioni ed integrazioni, recante “Interventi urgenti in favore delle popolazioni 

colpite dagli eventi sismici del 2016”; 

VISTO l’articolo 2 del Decreto-Legge 189 del 2016, recante la disciplina delle “Funzioni del 

Commissario straordinario e dei Vice Commissari” nonché l’articolo 3 del medesimo Decreto-

Legge, recante l’istituzione degli “Uffici speciali per la ricostruzione post sisma 2016”; 

VISTA la Deliberazione della Giunta regionale del Lazio n. 432 del 12 giugno 2025, con la quale è 

stato espresso nulla osta in merito al conferimento dell’incarico ad interim di Direttore dell’Ufficio 

Speciale per la Ricostruzione post sisma 2016, all’ing. Luca Marta, direttore della Direzione regionale 

“Lavori pubblici e infrastrutture, innovazione tecnologica”, in ragione della comprovata esperienza 

professionale maturata nel settore, nonché delle competenze in materia già comprese nella 

declaratoria di funzioni delle Direzione regionale cui è preposto; 

VISTO il decreto del Presidente della Regione Lazio in qualità di Vice Commissario per la 

ricostruzione post sisma 2016 n. V00001 del 23 giugno 2025, recante: “Conferimento dell’incarico 

ad interim di Direttore dell’Ufficio Speciale per la Ricostruzione post sisma 2016 della Regione Lazio 

all’ing. Luca Marta, Direttore della Direzione regionale Lavori pubblici e infrastrutture, Innovazione 

Tecnologica” con il quale è stato conferito l’incarico di Direttore ad interim dell’Ufficio speciale 

per la ricostruzione post sisma 2016 della Regione Lazio al Ing. Luca Marta, appartenente al ruolo 

della dirigenza della Regione Lazio”; 

VISTO il decreto del Presidente della Regione Lazio in qualità di Vice Commissario per la 

ricostruzione post sisma 2016 n. V00003 del 30 giugno 2025, recante: “Delega all'Ingegnere Luca 

Pagina  2 / 9

Atto n. A02776 del 16/12/2025



Marta, Direttore ad interim dell'Ufficio speciale per la ricostruzione post sisma 2016 della Regione 

Lazio delle funzioni e degli adempimenti di cui all'art. 4, comma 4, art. 12, comma 4, art. 16, commi 

4, 5 e 6, art. 20 e art. 20 bis del decreto legge 17 ottobre 2016, n. 189”; 

VISTA la legge n. 207 del 30 dicembre 2024 ed in particolare l’art. 1, comma 673, che ha inserito 

all’art. 1 del predetto Decreto-Legge 17 ottobre 2016 n. 189, il comma 4 novies, in ragione del quale 

“lo stato di emergenza di cui al comma 4 bis è prorogato fino al 31 dicembre 2025”, e l’art. 1, comma 

653, che all’art. 1 comma 990, della legge 30 dicembre 2018, n. 145, ha sostituito le parole «31 

dicembre 2024» con le parole «31 dicembre 2025», in forza del quale il termine della gestione 

straordinaria di cui all’art. 1, comma 4, del Decreto-Legge 17 ottobre 2016, n. 189, è prorogato fino 

al 31 dicembre 2025; 

PRESO ATTO CHE: 

con istanza acquisita al protocollo dell’USR con numero prot. 105046 del 28/01/2025 ripresentata 

con correzioni e integrazioni il 09/09/2025 e successive, il tecnico incaricato ha presentato una 

variante amministrativa per rettifica dell’assetto proprietario. Il beneficiario del contributo è il Sig. 

Calabresi Giustino, proprietario al 100% dell’immobile sito a Posta, censito al catasto al fg. 8, part. 

375, SUB. 1-2-3-4. Contestualmente si chiede la sostituzione del professionista Arch. Luciano Vagni, 

incaricato della direzione lavori e coordinamento in fase di esecuzione, con l’Arch. Valentina Sabatini 

quale direttore tecnico della società “V.Tec srl unip.” che subentra negli incarichi di CSE, DL; 

l’Ufficio ha esaminato la documentazione prodotta e dall’istruttoria, dal cui esito, redatto in data 

04/11/2025 allegato al presente provvedimento per costituirne parte integrante e sostanziale, è emerso 

che occorre procedere ad una rettifica del contributo concesso con il suindicato decreto, 

rideterminandone il contributo concedibile che risulta essere posto pari ad € 232.029,36 

(duecentotrentaduemilaventinove/36); 

DECRETA 

di rideterminare il contributo concedibile per gli interventi di cui al Decreto dirigenziale n. A00649 

del 29/03/2023 parzialmente rettificato con Decreto dirigenziale n. A02040 del 03/11/2023 in favore 

di Calabrese Giustino - C.F. CLBGTN51C09G934Y in qualità di delegato di condominio non 

registrato, relativo all’edificio ad uso Residenziale sito nel Comune di Posta (RI), VIA STECCATO 

distinto in catasto al Foglio 08 Particella 375 sub 1-2-3-4 - CUP: C83E23000050008 in € 232.029,36 

(duecentotrentaduemilaventinove/36) IVA inclusa se non recuperabile – ID 8066; 

di rettificare il Decreto dirigenziale n. A00649 del 29/03/2023 parzialmente rettificato con Decreto 

dirigenziale n. A02040 del 03/11/2023 in riferimento all’aggiornamento dell’assetto proprietario 

individuando quale beneficiario del contributo il Sig. Calabresi Giustino, proprietario al 100% 

dell’immobile, e contestualmente disponendo la sostituzione del professionista Arch. Luciano Vagni, 

incaricato della direzione lavori e coordinamento in fase di esecuzione, con l’Arch. Valentina Sabatini 

quale direttore tecnico della società “V.Tec srl unip.” che subentra negli incarichi di CSE, DL – rif. 

ID 8066; 

di stabilire che, per quanto non espressamente indicato nel presente atto, si rimanda al citato Decreto 

dirigenziale n. A00649 del 29/03/2023 parzialmente rettificato con Decreto dirigenziale n. A02040 

del 03/11/2023; 

Pagina  3 / 9

Atto n. A02776 del 16/12/2025



Il presente provvedimento è trasmesso al Comune territorialmente competente per le necessarie 

verifiche di competenza; viene, altresì trasmesso al soggetto interessato, per il tramite del 

professionista incaricato, ed all’istituto bancario da questi individuato ai fini dell’attivazione delle 

procedure previste dai commi 3 e 4 dell’art. 5 del Decreto-Legge 189 del 17 ottobre 2016, convertito 

con legge 229 del 15 dicembre 2016 e ss.mm. 

 

Il Direttore 

F.to Ing. Luca Marta 

Pagina  4 / 9

Atto n. A02776 del 16/12/2025



 
                       AREA RICOSTRUZIONE PRIVATA 

 

ESITO ISTRUTTORIO DI RETTIFICA DEL DECRETO DIRIGENZIALE A00649 
DEL 29/03/2023 
 
Motivazione: aggiornamento dell’assetto proprietario e subentro del 
professionista incaricato della DL e CSE 

 

Dati generali 
Provincia Rieti 
Comune Posta 
Località, Frazione, indirizzo Frazione Steccato 
Richiedente Giustino Calabresi 

In qualità di delegato 

Dati Catastali Fg. 8 particella 375 sub 1-2-3-4 

Dati identificativi dell’istanza 
PIATTAFORMA INFORMATICA 

Primo protocollo MUDE: 1205705700000166152021 del 01/09/2021 
Ultimo protocollo GE.DI.SI.: 1205705700004803102025 del 08/09/2025 

 
USR 

ID Istanza: 8066 (ex 20005) 

Protocollo: 692889 del 01/09/2021. VAR Prot. 886338 del 09/09/2025 

Istruttore: Maria Elena Grasso 

Richiesta anticipo Spese Tecn. (Ord. 94/2020) sì ☐ no ☒ 

Verifica a campione (art. 12 c. 1 Ord. 100/2020) sì ☐ no ☒ 

Bonus Fiscali sì ☒ no ☐ 
 

Tipologia di intervento: Adeguamento/Demolizione e ricostruzione ☒ 
   

Destinazione e tipologia edificio: Residenziale ☒ 
   

Natura giuridica della titolarità del contributo: Singolo proprietario ☒ 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pagina  5 / 9

Atto n. A02776 del 16/12/2025



 
 

Pag. 2 di 4 

 

PREMESSA 

Il presente esito istruttorio è stato redatto in seguito alla variante amministrativa presentata dal professionista 
incaricato, acquisita in atti al prot. 105046 del 28/01/2025, per rettifica dell’assetto proprietario, ripresentata 
con correzioni e integrazioni il 09/09/2025 in atti al prot. 886338. Il beneficiario del contributo è Sig. Calabresi 
Giustino, proprietario al 100% dell’immobile sito a Posta, censito al catasto al foglio 8, part. 375, SUB. 1-2-3-4. 
A tal fine è stato trasmesso l’atto di divisione (Rep. 19040, Raccolta 12145 REGISTRATO A Rieti il 20/3/2023) 
ed il documento di riconoscimento. Contestualmente si chiede la sostituzione del professionista Arch. Luciano 
Vagni, incaricato della direzione lavori e coordinamento in fase di esecuzione, con l’Arch. Valentina Sabatini 
quale direttore tecnico della società V.Tec srl unip. che subentra negli incarichi di CSE, DL. 

VISTO il Decreto Dirigenziale N. A00649 del 29/03/2023 con il quale si autorizzava la realizzazione degli 

interventi di demolizione e ricostruzione ai sensi dell'Ordinanza n. 100/2020 del Commissario straordinario alla 

ricostruzione e si determinava il contributo di euro 232.029,36 in favore di Calabresi Giustino, in qualità di 

proprietario in comunione e delegato dagli altri soggetti legittimati, relativo all'edificio ad uso residenziale sito 

nel Comune di Posta Fraz. Steccato 02019 RI, distinto in catasto al Fg. 8 particella 375 sub 1-2-3-4; 

VISTO il decreto dirigenziale n A02040 del 03/11/2023 di parziale rettifica del decreto di concessione; 

VISTO il decreto dirigenziale n A02061 del 30/10/2024 di liquidazione del SAL 1° rata; 

CONSIDERATO che con variante del 28/01/2025, in atti al prot. 105046, ripresentata il 09/09/2025 prot. 

886338 (con la quale sono stati trasmessi il contratto di affidamento professionale a Valentina Sabatini, il 

proprio documento di identità e le dichiarazioni di assenza del conflitto di interesse con l’impresa) integrata il 

21/10/2025 prot. 1035455 (con la dichiarazione del beneficiario) è stata trasmessa la necessaria 

documentazione per la variante descritta in premessa; 

Si è proceduto alla rettifica dei punti seguenti. Per quanto non espressamente modificato si rimanda al 
Decreto di concessione A00649. 

1. CONTROLLO DI AMMISSIBILITÀ 

1.1. VERIFICA DATI EDIFICIO 

Nessuna modifica rispetto al decreto principale. 

1.2. VERIFICA DELLE CONDIZIONI SOGGETTIVE 

1.2.1. BENEFICIARI 

È stata effettuata la verifica degli aventi diritto con le relative quote di proprietà/diritto reale e il loro corretto inserimento 
in R.C.R. 

 

Note: 

Sono presenti i documenti in corso di validità di tutti i delegati/deleganti sì ☒ no ☐ 

Note: All. “ATT003_documenti_riconoscimento_completi” del 29.08.2021 aggiornato il 28/1/2025 

Fg. part. sub. Cat. nome cognome diritti quota estremi titolo parte A Parte B

1 A/4 proprietà esclusiva 1/1 NO NO SI NO

2 C/2 proprietà esclusiva 1/1 NO NO SI NO

3 C/2 proprietà esclusiva 1/1 NO NO SI NO

4 C/2 proprietà esclusiva 1/1 NO NO SI NO

Procure/ autoc.Iscrizioni 

pregiudiz.
CAS

Riferimento catastale Intestati Titolarità

1

Edificio u.i.

GIUSTINO CALARESI

GIUSTINO CALARESI

GIUSTINO CALARESI

1 8 375

GIUSTINO CALARESI

Atto del 02/03/2023 Pubblico ufficiale 

GIANFELICE PAOLO Sede RIETI (RI) 

Repertorio n. 19040 - DIVISIONE Nota 

presentata con Modello Unico n. 

2156.1/2023 Reparto PI di RIETI in atti

dal 21/03/2023

Pagina  6 / 9

Atto n. A02776 del 16/12/2025



 
 

Pag. 3 di 4 

 

Le procure parte A e B sono complete sì ☒ no ☐ 
All. ATT032_mod._da05_firmata del 29/08/2021 
Dichiarazioni obblighi beneficiari acquisiti agli allegati “DIC034_mod._da015_firmata” del 29.08.2021 e 
“ATT041_mod._da.15_da.07_-_calabresi_pietro.pdf.p7m” del 25.11.2021 
AL.04_Mod._DA.15___DA.07_rev.3__dichiarazione_Unico_proprietario.pdf prot. 1035455 del 21/10/2025 

È stato necessario ricorrere alle disposizioni di cui agli artt. 1100 sgg. del c.c. (comunione) sì ☐ no ☒ 

Sono presenti unità immobiliari per le quali i proprietari non hanno prestato il proprio consenso (comma 

2-bis, art. 5, Ordinanza 19) 
sì ☐ no ☒ 

È stato allegato il Verbale di Assemblea  sì ☐ no ☒ 

Note:   

1.2.2. ATTIVITÀ PRODUTTIVE 

Nessuna modifica rispetto al decreto principale. 

1.2.3. TECNICI INCARICATI 

Nessuna modifica rispetto al decreto principale ad eccezione del professionista incaricato della DL e CSE, Valentina 
Sabatini, che subentra a Luciano Vagni. 

  

 

Note: il Contratto di affidamento professionale, il documento di identità è stato acquisito in atti al prot. 886338 del 
21/10/2025. 

Pagina  7 / 9

Atto n. A02776 del 16/12/2025



 
 

Pag. 4 di 4 

 

1.2.4. IMPRESE FORNITRICI DEI LAVORI ED ISCRIZIONE ANAGRAFE ANTIMAFIA DEGLI ESECUTORI 

Nessuna modifica rispetto al decreto principale. 

1.3. CERTIFICAZIONI (art. 4 c. 1 Ord. 100/2020) 

Nessuna modifica rispetto al decreto principale. 

1.4. CONFERENZA REGIONALE (Pareri) 

Nessuna modifica rispetto al decreto principale. 

Autorizzazione sismica 

Nessuna modifica rispetto al decreto principale. 

1.5. COMPLETEZZA DELLA PRATICA 

È presente tutta la documentazione richiesta dalle ordinanze commissariali  sì ☒ no ☐ 

Note 

 CONTRIBUTO CONCEDIBILE 

Nessuna modifica rispetto al decreto principale. 

1.6. CONCLUSIONI 

Analizzata l'istanza secondo i criteri definiti dalle ordinanze di riferimento si ritiene l’istanza in oggetto e la 

relativa richiesta di contributo per la ricostruzione AMMISSIBILE. 

L’importo del contributo concesso, al netto del ribasso, è pari al Costo Convenzionale (CC) di € 232.029,36 (IVA 

inclusa) come riportato nella tabella seguente: 

Importo concesso 
IVA esclusa 

IVA sull’importo 
concesso 

Importo concesso IVA 
inclusa 

€ 208.140,24 € 23.889,12 € 232.029,36 

 

Assicurazione IVA inclusa 

se non recuperabile 
Importo a carico del 

committente IVA inclusa  

Importo opere 
aggiuntive  

(Art. 16 Ord. 80/2019) 

€ 0,00 € 238.022,36 € 0,00 

 

Rieti, 04/11/2025 Il Responsabile del procedimento 
Maria Elena Grasso 

(Firma autografa omessa ai sensi dell’art.3 D.Lgs 
39/1993) 

  
 

Pagina  8 / 9

Atto n. A02776 del 16/12/2025



 

 

ALLEGATO UNICO AL DECRETO – ID 8066 

RICHIEDENTE

TIPO N

NOME/DENOMINAZIONE

RAPPRESENTATO DA

C/O PROFESSIONISTA

INDIRIZZO

IDENTIFICATIVI CATASTALI

DATI IMPRESA

BANCA CONVENZIONATA

PEC ISTITUTO DI CREDITO

PROTOCOLLI FASCICOLO

MUDE RICHIESTA

CUP INTERVENTO Ricostruzione

CIG LIVELLO OPERATIVO L2

MUDE SAL ZERO ORD. 100 VERO - ART. 12-BIS COMMA 1

MUDE I SAL PROTOCOLLO Numero / Anno

MUDE II SAL

MUDE III SAL

MUDE SALDO

ALLOCAZIONE DEL CONTRIBUTO PER BENEFICIARIO

UI PERSONA FISICA / GIURIDICA CF / PIVA UI% US% COSTO INTERVENTO ASSICURAZIONE ACCOLLO CONTRIBUTO

1 CALABRESI GIUSTINO CLBGTN51C09G934Y 100% 100% € 470.051,72 € 0,00 € 238.022,36 € 232.029,36

TOTALE 100% € 470.051,72 € 0,00 € 238.022,36 € 232.029,36

TIPOLOGIA DI CONTRIBUTO PRIVATI ENTI PUBBLICI ONLUS TOTALE

IMPORTO AMMESSO € 470.051,72 € 0,00 € 0,00 € 470.051,72

QUOTA A CARICO TOTALE (*) € 238.022,36 € 0,00 € 0,00 € 238.022,36

DI CUI COPERTA DA ASSICURAZIONE € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

DI CUI DA RIMBORSARE € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

TOTALE CONTRIBUTO CONCESSO € 232.029,36 € 0,00 € 0,00 € 232.029,36

DESTINAZIONE PAGAMENTI PER RUOLO

NOME E COGNOME - RAGIONE SOCIALE PRIVATI ENTI PUBBLICI ONLUS TOTALE

PROVE 1 G.EDI.S S.R.L. € 1.783,57 € 0,00 € 0,00 € 1.783,57

IMPR EDILIZIA RAPINI SRL € 200.766,09 € 0,00 € 0,00 € 200.766,09

PROG RIGHI INGEGNERIA S.R.L. UNIP. (RIGHI MARIO) € 6.862,66 € 0,00 € 0,00 € 6.862,66

STRUT RIGHI INGEGNERIA S.R.L. UNIP. (RIGHI MARIO) € 6.862,66 € 0,00 € 0,00 € 6.862,66

SICP RIGHI INGEGNERIA S.R.L. UNIP. (RIGHI MARIO) € 1.143,79 € 0,00 € 0,00 € 1.143,79

SICE V.TEC srl unip. (Valentina Sabatini) (V.TEC srl unip.) € 1.143,79 € 0,00 € 0,00 € 1.143,79

DLAV V.TEC srl unip. (Valentina Sabatini) (V.TEC srl unip.) € 4.193,85 € 0,00 € 0,00 € 4.193,85

DSTRU V.TEC srl unip. (Valentina Sabatini) (V.TEC srl unip.) € 4.193,85 € 0,00 € 0,00 € 4.193,85

COLL ZACCHIA ANTONIO (ZACCHIA ANTONIO) € 1.016,70 € 0,00 € 0,00 € 1.016,70

GEOL SIMONCELLI DAVID (SIMONCELLI DAVID) € 2.566,86 € 0,00 € 0,00 € 2.566,86

ALT 1 RIGHI INGEGNERIA S.R.L. UNIP. (RIGHI MARIO) € 1.495,54 € 0,00 € 0,00 € 1.495,54

TOTALE € 232.029,36 € 0,00 € 0,00 € 232.029,36

DESTINAZIONE PAGAMENTI PER DEMOLIZIONE E DELOCALIZZAZIONE

NOME E COGNOME - RAGIONE SOCIALE PRIVATI ENTI PUBBLICI ONLUS TOTALE

TOTALE € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

DETTAGLIO DEGLI ACCOLLI O CONTRIBUTI ASSICURATIVI PER LE PARTI COMUNI DA VERSARE AL CONDOMINIO

UI PERSONA FISICA / GIURIDICA CF / PIVA UI% US% CONTRIBUTO ACCOLLO ASSICURAZIONE COR

1 CALABRESI GIUSTINO CLBGTN51C09G934Y 100% 100% € 0,00 € 0,00 € 0,00 0

1 CALABRESI PIETRO CLBPTR55B11G934Q 0% 100% € 0,00 € 0,00 € 0,00 0

TOTALE 100% € 0,00 € 0,00 € 0,00

PAGAMENTI ANTICIPATI E RESIDUI DA SALDARE 80%

NOME E COGNOME - RAGIONE SOCIALE ANTICIPATO RESIDUO SAL-ZERO RESIDUO SAL SUCC TOTALE

PROVE 1 G.EDI.S S.R.L. € 0,00 € 1.783,57 € 0,00 € 1.783,57

IMPR EDILIZIA RAPINI SRL € 0,00 € 0,00 € 200.766,09 € 200.766,09

PROG RIGHI INGEGNERIA S.R.L. UNIP. (RIGHI MARIO) € 0,00 € 5.490,13 € 1.372,53 € 6.862,66

STRUT RIGHI INGEGNERIA S.R.L. UNIP. (RIGHI MARIO) € 0,00 € 5.490,13 € 1.372,53 € 6.862,66

SICP RIGHI INGEGNERIA S.R.L. UNIP. (RIGHI MARIO) € 0,00 € 915,03 € 228,76 € 1.143,79

SICE V.TEC srl unip. (Valentina Sabatini) (V.TEC srl unip.) € 0,00 € 0,00 € 1.143,79 € 1.143,79

DLAV V.TEC srl unip. (Valentina Sabatini) (V.TEC srl unip.) € 0,00 € 0,00 € 4.193,85 € 4.193,85

DSTRU V.TEC srl unip. (Valentina Sabatini) (V.TEC srl unip.) € 0,00 € 0,00 € 4.193,85 € 4.193,85

COLL ZACCHIA ANTONIO (ZACCHIA ANTONIO) € 0,00 € 0,00 € 1.016,70 € 1.016,70

GEOL SIMONCELLI DAVID (SIMONCELLI DAVID) € 0,00 € 2.053,49 € 513,37 € 2.566,86

ALT 1 RIGHI INGEGNERIA S.R.L. UNIP. (RIGHI MARIO) € 0,00 € 1.196,43 € 299,11 € 1.495,54

TOTALE € 0,00 € 16.928,78 € 215.100,58 € 232.029,36

TABELLA A-BIS

TABELLA B-BIS

IT21D0832739080000000001094

IT97N0832773740000000004716

IT62B0832773740000000005258

IT62B0832773740000000005258

IT65Q0832773740000000004344

IT97N0832773740000000004716

IT62B0832773740000000005258

IT97N0832773740000000004716

IT97N0832773740000000004716

IT92D0306973470100000047053

CONTO DEDICATO

IT35O0623003222000015081352

IT65Q0832773740000000004344

IT97N0832773740000000004716

IT62B0832773740000000005258

CONTO DEDICATO

IT62B0832773740000000005258

IT62B0832773740000000005258

IT21D0832739080000000001094

INTESA SANPAOLO

IT97N0832773740000000004716

TABELLA B - MUDE (QUADRO RIEPILOGATIVO)

CONTO DEDICATO

IT35O0623003222000015081352

IT92D0306973470100000047053

IT97N0832773740000000004716

IT97N0832773740000000004716

ALLEGATO UNICO AL DECRETO DI CONCESSIONE

(CALABRESI GIUSTINO  - POSTA Fraz. Steccato 0   - FG: 8 MAP: 375 )

Comunione

CALABRESI GIUSTINO CLBGTN51C09G934Y

RICHIESTA DI CONTRIBUTO PER DEMOLIZIONE VOLONTARIA di EDIFICIO AD USO ABITATIVO CON RIFERIMENTO ALLA ORDINANZA COMMISSARIALE N.19/2017

Interni separati:

plafond_sisma_centroitalia.drlss@pec.intesasanpaolo.com

FG: 8 MAP: 375

POSTA Fraz. Steccato 0

se stesso

RIGHI MARIO RGHMRA83D23H282K

mario.righi@ingpec.eu

NON EFFETTUATO

1205705700000213362021

TABELLA A

C83E23000050008

NON RICHIESTO

NON EFFETTUATO

NON EFFETTUATO

NON EFFETTUATO

NON EFFETTUATO

Pagina  9 / 9

Atto n. A02776 del 16/12/2025


